
 

Informácia pre záujemcov - odpoveď na žiadosť o doplňujúcu informáciu 

 

Dobrý deň, 

dňa 23.01.2025 nám bola doručená žiadosť o doplňujúcu informáciu k predmetu zákazky s 
názvom: „Pneumatiky PN06/2024 “. Oznámenie o vyhlásení predmetného DNS „NL DNS _ 
Pneumatiky“  bolo zverejnené v Európskom vestníku pod značkou  2021/S 255-676383 zo dňa 
31.12.2021 a vo Vestníku verejného obstarávania vedeného Úradom pre verejné obstarávanie 
č. 001/2022 pod značkou 00016 -MUT zo dňa 03.01.2022. 

Otázka: 

Dobrý deň. 
V poslednom riadku prílohy č. 1 - špecifikácia predmetu zákazky (Pneumatika 225/75 R16C 
Michelin Agilis Alpin) nie je v poznámke o aký druh pneumatík sa jedná (letné, zimné, alebo 
celoročné). 

Týmto vás žiadam o doplňujúcu informáciu. 

 

Odpoveď: 

Obstarávateľská organizácia informuje záujemcov, že v  poslednom riadku prílohy č. 1 - 
špecifikácia predmetu zákazky (Pneumatika 225/75 R16C Michelin Agilis Alpin) sa jedná 
o celoročné pneumatiky. 

 

S pozdravom  

 

 

 


